PREFEITURA DE CAPITÃO ENÉAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
saude@capitaoeneas.mg.gov.br

 Av. Dona Odília Matos, 58, Centro –  (38) 3235-1906
CEP 39.475-000 Capitão Enéas/MG –   www.capitaoeneas.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO Nº 03 AO EDITAL 01/2024 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE
SERVIDORES DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAPITÃO ENEÁS -MG

O MUNICÍPIO DE CAPITÃO ENEÁS – MG, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrita sob

o CNPJ nº 18.017.426/0001-13, com sede na Av. Alencastro Guimarães, nº 406, bairro Centro, neste
Município, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Retificar, em parte o resultado do Processo Seletivo Simplificado desta
Secretaria

a) Acrescenta-se a lista o resultado para o cargo de Técnico em Saúde Bucal:

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL NOTA SITUAÇÃO

Silvana Gonzaga Rocha Ferreira 25,50 CLASSIFICADO

b) Acrescenta-se a lista de Cadastro de Reserva do cargo de Auxiliar Administrativo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOTA SITUAÇÃO

CADASTRO DE RESERVA

Roberta Valentino Silva 36,50 CR

Desse modo, a lista de Cadastro de Reserva para o cargo de Auxiliar Administrativo passa a vigorar
conforme abaixo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOTA SITUAÇÃO

CADASTRO DE RESERVA

Fabiana Ferreira Mascaruz  38,75 CR

Anne Gabriely Alves da Silva  38,75 CR

Aline Rocha de Oliveira  36,50 CR

Angelica Alves Rocha  36,50 CR

Mariana Nunes Rocha Lima  36,50 CR

Nathaly Soares Santos  36,50 CR

Roberta Valentino Silva 36,50 CR

Felipe Alencar Gonçalves Borges  34,25 CR

Jaqueline Rodrigues dos Santos  34,25 CR

PREFEITURA DE CAPITÃO ENÉAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
saude@capitaoeneas.mg.gov.br

 Av. Dona Odília Matos, 58, Centro –  (38) 3235-1906
CEP 39.475-000 Capitão Enéas/MG –   www.capitaoeneas.mg.gov.br

Larissa Laiany Borges Santos  32,00 CR

Bianca Alves da Silva  32,00 CR

Isabella Carollayne de Sousa Santos  32,00 CR

Andressa Ribeiro de Souza  32,00 CR

Lucius Alves Leite  32,00 CR

Melissa Raquel Desiderio dos Santos  27,50 CR

Ester Laura Xavier da Silva  27,50 CR

Maria Gabrielly Pereira da Silva  25,25 CR

Bianca Pereira Botelho 18,50 CR

Capitão Enéas, 01 de março de 2024.

ADRIANO SOUZA SANTOS

Secretário Municipal de Saúde

		2024-03-01T15:59:49-0300